[bookmark: _GoBack]様式１（表面）
条件付一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
岩手県知事　達　増　拓　也　様
住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年７月10日付けで条件付一般競争入札公告のありました、県南地区県立学校消防用設備点検業務に係る入札に参加したいので、入札説明書３(１)により、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記要件については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に
【　該当する ・ 該当しない　】
２　入札日現在で、令和７・８・９年度庁舎管理業務競争入札参加資格者名簿の保守管理（消防設備）に登録されており、岩手県内に本社を有して　　　　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】
３　裏面の「別表　消防用設備の種類に対応する免状」に記載された免状の交付を受けている消防設備士等をそれぞれ１名以上有して　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】
４　入札の日において、岩手県から、物品購入等に係る指名停止等措置基準（平成12年３月30日制定）に基づく指名停止を受けて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】
５　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがなされている者（同法第33条第１項に規定する再生手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがなされている者（同法第41条第１項に規定する更生手続開始の決定を受けた者を除く。）で　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　【　ある ・ ない　】
６　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に掲げる暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者で
【　ある ・ ない　】
７　令和２年４月以降に、元請として国・地方公共団体等が設置する公共施設等において、(３)の消防用設備に係る点検業務を履行した実績を有して　　　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】

様式１（裏面）
　別表　消防用設備の種類に対応する免状

	消防設備士の種類及び指定区分
	消防用設備の種類

	消防設備士
	第１類
	屋内消火栓設備、スプリンクラー設備、屋外消火栓設備

	第１類・第２類
	動力消防ポンプ、連結送水管

	第６類
	消火器

	第１類・第２類・第３類
	パッケージ型消火設備

	第４類
	自動火災報知設備

	第５類
	避難器具

	第７類
	漏電火災警報器

	第４類・第７類
	非常警報器具、非常警報設備

	第４類又は第７類の消防設備士のうち電気工事士又は電気主任技術者免状の交付を受けている者。
	誘導灯、誘導標識

	次の資格を併せ持つ者。また、①のみの資格者と②のみの資格者は併せて技術員として配置できる。
　①　自家用発電設備専門技術者資格を有する者。
　②　消防法に基づく消防設備点検資格者第１種又は消防設備士第１類。
	非常用自家発電設備

様式２

消防用設備点検業務に関する履行実績証明書

	消防用設備点検業務の名称

	業務実施場所

	最終請負額
	円

	履行期間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日

至　　令和　　　年　　　月　　　日

	委託者
（契約の相手方）

	受託者
（申請者名）

	備考

（注）１　令和２年４月以降に国・地方公共団体等が設置する公共施設等において同種の行を履行した実績を記載してください。
　　　２　記載した業務の契約書又は仕様書等の写しを添付してください。

様式３
資本関係・人的関係に関する届出書

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　様

住所又は主たる事務所の所在地
名称及び代表者の氏名、印

このことについて、下記のとおり届け出します。
記
１　資本関係に関する事項
　(1) 親会社（会社法第２条第４号に規定するもの）
親会社の有無    有　・　無　（どちらかに○）
	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

　(2) 子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの）のうち、県南地区県立学校消防用設備点検業務に係る競争入札に参加する子会社
子会社の有無    有　・　無　（どちらかに○）
	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

２　人的関係に関する事項
県南地区県立学校消防用設備点検業務に係る競争入札に参加する他の会社における役員兼任
役員兼任の有無　　有　・　無　（どちらかに○）
	役職・氏名

	兼任先
	商号又は名称

	役職

３　中小企業等協同組合に関する事項
中小企業等協同組合又はその組合員（会員）
該当の有無　　組合　・　組合員（会員）　・該当なし（いずれかに○）
	商号又は名称

	住所又は主たる事務所所在地

	電話番号

※　中小企業等協同組合法に規定する協同組合が届出を行う場合は、本書に全役員及び全組合員（会員含む）の名簿を添付すること。
様式４
質　　問　　書

	入札件名
	県南地区県立学校消防用設備点検業務

	送付年月日
	令和　　年　　月　　日

	商号又は名称

	担当者
	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	質　問　内　容